ARQUITETURA E ENGENHARIA, ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS, SERVIÇOS DE 
AGRONOMIA E DE CONSULTORIA AS ATIVIDADES AGRÍCOLAS E PECUÁRIAS, 
COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, COMÉRCIO ATACADISTA DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.” 

CLÁUSULA QUINTA:  
O capital da empresa é de R$ 99.800,00 (Noventa e Nove mil e Oitocentos reais), 

correspondente a 99.800 quotas, no valor de R$ 1,00 (Um Ral) cada quota, totalmente 
subscrito e integralizado, e distribuído da seguinte forma: 

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

1) MICHEL CONFORTIN R$ 99.800,00 Equivalente 100,00% 

T O T A L R$ 99.800,00 Equivalente 100,00%